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VERKSTADSKLUB-
BENS ÅRSMÖTE ÄR 

FRAMFLYTTAT 
Klubbens årsmöte ska i normala fall äga rum i februari. 

Men med anledning av de pågående löneförhandlingar-

na i Södertälje väljer klubbstyrelsen att flytta fram årsmötet. Samtidigt pågår det diskus-

sioner och förhandlingar i andra viktiga frågor som t.ex. nytt lönesystem, hanteringen av 

övertiden och annat. Därför är det bra om vi kan avvakta med årsmötet för att om möjligt 

ta beslut i flera av dessa frågor samtidigt. Alternativet är sämre som att kalla till ett extra 

klubbmöte eller att styrelsen tar besluten. Möteslokal för årsmötet är ännu inte bestämd.  

Förutom ev. beslut om ovanstående kommer val till ordförande, styrelse, suppleanter att 

genomföras. Även val till revisor och suppleanter. Dessa är redan nominerade.  

Övriga val är till studiekommittén, yrkesombud, ungdomsansvarig, försäkringsrådgivare, 

repskapsombud och till ny valberedning. Om du har förslag eller synpunkter till dessa val 

ta gärna kontakt med verkstadsklubbens valberedning.  

Valberedning består av Laila Rudvall materialhanteringen som också är sammankallande, 

Roland Blixt DynaMate, Sven-Olof Karlsson, Anders Aronsson och Ulf Åman måleri-

erna, Anders Nummelin monteringen, Lars-Göran Andersson press och Ingrid Ahn-

lund Intralog.  

Praktisk information inför klubbens och gruppernas årsmöten. Du som jobbar dagtid har 

rätt att stämpla ut 18 minuter innan mötet. Tidpunkter för årsmötena finns i respektive kal-

lelse. Meddela din produktionsledare att du tänker gå på mötet. Om det är problem att gå 

ifrån arbetsplatsen tag kontakt med klubbstyrelsen eller din gruppstyrelse. Mötet är betalt 

med verklig tid och ev. övertidsersättning. Regler för utstämpling och kodning beskrivs på 

baksidan av Hyttbyggaren.   

 

Tidsbokning vid klubbens och gruppernas årsmöten 2011! 
 

Nedanstående rutin gäller vid utstämpling till möte samt registrering av den ev. övertid vid grup-

pers årsmöte den 9 och 10 februari och senare  vid klubbens årsmöte. För att styrka närvaro på 

mötet kommer närvarolistor att användas. Du som arbetar kvällsskift kommer direkt till mötet och 

stämplar in på jobbet efter mötet, frånvaroorsak är kod 19.  

 



Du som jobbar dagskift följer nedanstående rutin.   

 
När du går på fackmöte ska du 

göra en frånvarobokning med kod 

19 till stämpling TS. 

Dagen efter gör du en tidsbokning. 

Du trycker på utökad. 

Ändra redovisningsdatumet längst 

upp till vänster till det datumet 

som fackmötet var på. 

Skriv in rätt tidsperiod (fr.o.m - 

t.o.m) och rätt klockslag. 

Ex. från 2011-02-10 kl. 15.12 till 

2011-02-10 kl. 15.30 

Tryck sedan OK. 

Tidsbokningen behöver du inte göra direkt du kommer på morgon. Det går bra att göra under dagen.  

 

Osäkert läge! 
Scania har konstaterat att det är ”svårbedömt konjunkturläge”. I samband med att personalomsättningen 
är låg ger det företaget rätt att ytterligare förlänga visstidsanställningen upp till 12 månader, alltså upp till 
maximalt totalt 24 månader. Det är en del i Flexibilitetsavtalets regelverk, punkt 2.7.1. Parterna är över-
ens om att förlänga i sexmånadersintervaller.  

Det innebär att samtliga visstidsanställda i Oskarshamn som börjat efter 1 maj 2010 kommer få besked 
om ytterligare 6 månaders visstidsanställning. Visstidsanställda som börjat innan det datumet, det berör 
främst DynaMate och Intralog i Oskarshamn kommer att blir tillsvidareanställda.  

SFA-saldot kommer för samtliga anställda på IF metalls avtalsområde tillföras åtta timmar. Detta är som 
en del i de överenskommelser som gjorts angående undantag vid beräkning av kvotgränser. Detta un-
dantag innebär att visstidsanställda som börjat innan semestern räknas bort när andelen visstidsanställ-
da beräknas utifrån de maximala nivåerna på 10 %, 20 % och respektive 25 % i flexibilitetsavtalet.  

 

Miljoner till medlemmar i IF Metall 

Medlemmar i facket kan få juridisk hjälp i olika situationer, till exempel vid utebliven lön, felaktiga 

uppsägningar eller om man nekats ersättning för arbetsskador. Under 2010 har IF Metall med 

hjälp av LO-TCO rättskydd fått ut 73,5 miljoner kronor i skadestånd till drabbade medlemmar.  

LO-TCO Rättsskydd driver ärenden för de flesta fackförbunds räkning. Förra årets resultat blev att man fick 291 

miljoner i skadestånd och ersättningar från arbetsgivare och Försäkringskassan. Det allra mesta, 229,5 miljoner, 

gäller medlemmar i LO-förbunden.  

Skillnaden beror dels på att fler ärenden kommer in från LO-förbunden totalt sett.  

- Det är också så att arbetsskador är vanligare bland arbetare än bland tjänstemän, förklarar Dan Holke, chefsjurist 

på LO-TCO Rättsskydd. 

Att sjukreglerna blivit tuffare återspeglas i att sjuka som nekas sjukpenning eller sjukersättning har blivit de vanli-

gaste ärendena för LO-TCO Rättsskydd. 

För IF Metalls del har sammanlagt har 165 försäkrings- och arbetsrättsärenden avslutats på LO-TCO Rättsskydd 

AB under 2010, vilket har genererat 73,5 miljoner kronor till berörda medlemmar.  

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 
 


